
 Informacja o Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Łęczycy spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w skrócie PGKiM w Łęczycy w języku łatwym 

do czytania. 

Gdzie znajduje się budynek PGKiM w Łęczycy? 

 

 

Główny budynek PGKiM w Łęczycy znajduje się przy ul.Tumskiej 2 w Łęczycy. 

Dojście do budynku możliwe jest z każdego kierunku. 

 

Kto pracuje w PGKiM? 

W PGKiM pracuje Prezes Zarządu Janusz Muszyński. 

W pracy pomagają mu Dyrektor do spraw technicznych , 

Główna księgowa ,pracownicy. 

 



 

 

Czym zajmuje się PGKiM w Łęczycy ? 

 

 

PGKiM w Łęczycy zajmuje się: 

- dostarczaniem wody pitnej i odbieraniem ścieków  

-wywozem nieczystości płynnych do oczyszczalni ścieków 

-zarządzaniem nieruchomościami mieszkalnymi i niemieszkalnymi 

- świadczeniem usług w zakresie gospodarki odpadami i ich odbiór  

- prowadzimy Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) gdzie 

należy dostarczać odpady tzw. problemowe, czyli: zużyte akumulatory, zużyty 

sprzęt elektroniczny, odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, 

zużyte opony itp. 

- sprzedażą gazu propan -butan w butlach i akcesoriów gazowych 

 

 

 

 



O swoją sprawę zapytaj w Dziale Obsługi Klienta.  

Biuro znajduje się na parterze. 

 

 

 

Tam pracownik pomoże załatwić Ci sprawy. 

 

Kiedy i jak możesz zapytać o swoje sprawy? 

 

PGKiM w Łęczycy pracuje 

od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 7.00 do 15.00 



 

Możesz do nas zadzwonić na numer 

 24 721 22 85 lub 24 721 22 86 

 

Możesz również wysłać maila na adres  

sekretariat@pgkimleczyca.pl  

Możesz wysłać wiadomość przez formularz kontaktowy zamieszczony 

na stronie internetowej www.pgkimleczyca.pl 

 

 

Możesz także napisać pismo i wysłać je na adres:  

PGKiM w Łęczycy sp z.o.o. 

Ul.Tumska 2 

99-100 Łęczyca 

 

http://www.pgkimleczyca.pl/


 

 

Jeśli jesteś osobą głuchą możesz kontaktować się z pracownikami za pomocą 

wideotłumacza.Usługa dostępna jest na parterze budynku PGKiM w pokoju nr 5.  

 

Dla osób słabo słyszących w Dziale Obsługi Klienta zamontowany jest system 

wspomagania słuchu potocznie nazywany pętlą indukcyjną.  

Serdecznie zapraszamy. 

 

 

 


